[bookmark: last]様式第６号(第９条関係)

真庭市馬と人との共生に向けた活動補助金実績報告書

年　　　月　　　日

　　真庭市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付け第　　　号決定通知書による真庭市馬と人との共生に向けた活動補助金の事業が完了しましたので、真庭市馬と人との共生に向けた活動補助金交付規程第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　対象事業

３　事業実績
	事業開始年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業の経過及び成果

４　事業収支精算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収

入
	種　別
	予算額
	精算額
	差引増減
	備　考

	円
	円
	円

	計

	支

出
	種　別
	予算額
	精算額
	差引増減
	備　考

	円
	円
	円

	計

５　添付書類
　(１)　補助事業の経過及び成果を証する書類
[bookmark: _GoBack]　(２)　その他市長が必要と認める書類